imóveis descritos nos artigos 1º e 2º desta
lei complementar a edificar, às sua
expensas, edifício destinado à Escola de
Artes da Prefeitura do Município de Osasco
a se localizar na Praça Élio Daniel Salvini
com a Rua Ten. Avelar Pires de Azevedo
totalizando área construída de, no mínimo,
1.600,00 m² (um mil e seiscentos metros
quadrados), conforme projeto anexo.

§ 1º - Poderão os obrigados, desde que
tenham anuência da Prefeitura, indicar em-
presa com idoneidade técnica e financeira,
que se obrigará, por contrato, a realizar a
obra ou obras pertinentes na mesma con-

[...]

PROCESSO: 43.381/2002
PERMITENTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE
OSASCO
PERMISSIONÁRIA: TELEFÔNICA – TELECO-
MUNICAÇÕES DE SÃO PAULO S/A
ASSUNTO: PERMISSÃO DE USO A TÍTULO
PRECÁRIO E ONEROSO
VIGÊNCIA: 30 (TRINTA) DIAS, A PARTIR DA
DATA DA ASSINATURA
VALOR: R$ 213,30 (DUZENTOS E TREZE
REAIS E TRINTA CENTAVOS) MENSAIS
ASSINATURA: 13/11/2002

TERMO: 139/2002
PROCESSO: 33.862/2002
COMPROMITENTE: PREFEITURA DO MUNI-
CÍPIO DE OSASCO
COMPROMISSÁRIO: FUNDAÇÃO INSTITU-
TO  DE ENSINO PARA OSASCO - ENTIDA-
DE MANTENEDORA DO CENTRO UNIVER-
SITÁRIO FIEO